
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 4



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 4



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 4



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 4



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 6



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 6



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 6



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Položka č. 6



číslo zboží + název: počet kusů: technologie: velikost potisku:

termín dodání:

15100003-06, sublimační hrnek 75+75 sublimace

poznámka:Barva potisku:

v případě pozdějšího odsouhlasení korektury se může prodloužit termín dodání!

Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.

Zobrazené barvy neodpovídají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku”

V případě technologie laseru není barva vyobrazení v žádném případě závazná!
Barva vylaserované plochy je závislá na vnitřní barvě materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.
SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! 

Zakázka č.:   17-0791KK

Vypracoval, datum: Jitka Štukavcová, 5.5. 2017

24.5.2017
CMYK

75ks

75ks

Položka č. 10



Položka č. 11


	FIM_buttony-32mm_170502_4
	FIM_buttony-50mm_170502_4
	hrnek3
	SrdceRastr



